ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации Левобережного  сельского поселения

Тутаевского муниципального района

Ярославской области

от     27.12.2016 года  № 129

О  внесении   изменений   в  постановление

Администрации Левобережного  сельского

поселения    от 09.03.2016  года   №  17  «О
пенсионном обеспечении»
В соответствии Законом Ярославской области «О гарантиях осуществления полномочий депутата, члена выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления Ярославской области», Законом Ярославской области от 27 июня 2007 г. № 46-з «О муниципальной службе в Ярославской области», Уставом  Левобережного сельского поселения,
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛЕНИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение 2 Постановления Администрации Левобережного  сельского поселения от 09.03.2016  года   №  17  «О пенсионном обеспечении» следующие изменения:

1.1. Пункт 4 изложить в следующей редакции:
«4. В состав Комиссии по должности входят:

- Глава Левобережного сельского поселения  - председатель Комиссии;

- Главный специалист-главный бухгалтер – заместитель председателя Комиссии;

- Главный специалист-бухгалтер – член комиссии,

- Консультант-экономист – член комиссии,

- Главный специалист – специалист по вопросам жизнеобеспечения Администрации – член комиссии, секретарь комиссии;
- Ведущий специалист – управляющий делами Администрации – член комиссии;

- Руководитель органа администрации – начальник правового отдела Администрации – член комиссии.».

2. Обнародовать настоящее Постановление согласно Порядку обнародования муниципальных правовых актов Левобережного сельского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу с момента обнародования.

Глава Левобережного сельского поселения                               М.А. Ванюшкин